
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/146/25 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od 

podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 5, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/134/25 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 30 października 2025 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od podatku od nieruchomości 

§ 3. otrzymuje nowe brzmienie: 

"§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/42/24 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 28 października 2024 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od podatku od 

nieruchomości". 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i obowiązuje od 

dnia 1 stycznia 2026 roku. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Kremer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 2823


		2025-11-27T14:51:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




